
CITTA' DI BISCEGLIE TARIFFE A DOMANDA INDIVIDUALE - IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI ANNO 2025

PALESTRE SCOLASTICHE TARIFFE

ASSOCIAZIONI DIVERSAMENTE ABILI O FRAGILI GRATUITO

ALTRI 4,00 €

TIPOLOGIA UTENTE ATTIVITA' TARIFFA UNICA MISURA

SERIA A1 E A2 ALLENAMENTI 30,00 € ORARIA

SERIA A1 E A2 CAMPIONATI, TORNEI ECC 75,00 € ORARIA

SERIE B1 E B2 ALLENAMENTI 20,00 € ORARIA

SERIE B1 E B2 CAMPIONATI, TORNEI ECC 50,00 € ORARIA

SERIE C1-C2-D E INFERIORI ALLENAMENTI 15,00 € ORARIA

SERIE C1-C2-D E INFERIORI CAMPIONATI, TORNEI ECC 40,00 € ORARIA

SQUADRE GIOVANILI E AVVIAMENTO ALLO SPORT (UNDER 16) ALLENAMENTI 10,00 € ORARIA

AMATORIALE CAMPIONATI, TORNEI ECC 75,00 € ORARIA

SCUOLE/GRUPPI MILITARI/ENTI PUBBLICI/DISABILITA' E FRAGILITA' DIVERSE ATTIVITA' GRATUITO

OGNI RICHIEDENTE MANIFESTAZIONI DIVERSE (CONCERTI ECC) 700,00 € FISSA

OGNI RICHIEDENTE ATTIVITA' COMMERCIALI 400,00 € FISSA

OGNI RICHIEDENTE PALAZZETTO DELLO SPORT E ALTRI AMBIENTI COMUNALI PER RIUNIONI, DIBATTITI, ECC 100,00 € FISSA

OGNI RICHIEDENTE ALTRI AMBIENTI USO PALESTRA 250,00 € MENSILE

OGNI RICHIEDENTE ALTRI AMBIENTE COME SEDE SOCIALE 250,00 € MENSILE

TIPOLOGIA UTENTE ATTIVITA' TARIFFA UNICA MISURA

SERIA A1 E A2 ALLENAMENTI 20,00 € ORARIA

SERIA A1 E A2 CAMPIONATI, TORNEI ECC 25,00 € ORARIA

SERIE B1 E B2 ALLENAMENTI 10,00 € ORARIA

SERIE B1 E B2 CAMPIONATI, TORNEI ECC 15,00 € ORARIA

SERIE C1-C2-D E INFERIORI E GIOVANILI ALLENAMENTI 7,00 € ORARIA

SERIE C1-C2-D E INFERIORI E GIOVANILI CAMPIONATI, TORNEI ECC 10,00 € ORARIA

AMATORIALE CAMPIONATI, TORNEI ECC 50,00 € ORARIA

SCUOLE/GRUPPI MILITARI/ENTI PUBBLICI/DISABILITA' E FRAGILITA' DIVERSE ATTIVITA' GRATUITO ORARIA

TIPOLOGIA UTENTE ATTIVITA' TARIFFA DIURNA TARIFFA NOTTURNA MISURA

LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI - SERIE A E B CAMPIONATI, TORNEI ECC 110,00 € 150,00 € ORARIA

LEGA PRO CAMPIONATI, TORNEI ECC 50,00 € 75,00 € ORARIA

DILETTANTI CAMPIONATI, TORNEI ECC 10,00 € 15,00 € ORARIA

GIOVANILI CAMPIONATI, TORNEI ECC 7,00 € 10,00 € ORARIA

AMATORIALE CAMPIONATI, TORNEI ECC 75,00 € 100,00 € ORARIA

SCUOLE/GRUPPI MILITARI/ENTI PUBBLICI/DISABILITA' E FRAGILITA' DIVERSE ATTIVITA' GRATUITO GRATUITO ORARIA

TIPOLOGIA UTENTE ATTIVITA' TARIFFA DIURNA TARIFFA NOTTURNA MISURA

LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI - SERIE A E B CAMPIONATI, TORNEI ECC 120,00 € 150,00 € ORARIA

LEGA PRO CAMPIONATI, TORNEI ECC 50,00 € 75,00 € ORARIA

DILETTANTI ALLENAMENTI 25,00 € 50,00 € ORARIA

DILETTANTI CAMPIONATI - 2 ORE 40,00 € 70,00 € ORARIA

GIOVANILI E AVVIAMENTO ALLO SPORT CAMPIONATI, TORNEI ECC 15,00 € 30,00 € ORARIA

AMATORIALE CAMPIONATI, TORNEI ECC 100,00 € 150,00 € ORARIA

PISTA VENTURA CAMPIONATI, TORNEI ECC 20,00 € 20,00 € MENSILE

SCUOLE/GRUPPI MILITARI/ENTI PUBBLICI/DISABILITA' E FRAGILITA' DIVERSE ATTIVITA' GRATUITO GRATUITO ORARIA

PALADOLMEN 

PALACOSMAI

DI LIDDO

VENTURA


